Директору МБУДО ДШИ № 25

Кузнецовой А.И.

от _______________________

_________________________

Паспорт __________________

_________________________

Тел. _____________________

Заявление
Прошу предоставить льготу на оплату за обучение по договору платных образовательных услуг ДШИ № 25 моего сына/дочери _____________________________________________________________(ФИО)
по образовательной программе ______________________________________

_________________________________________________________________

в размере ______ % в соответствии с п/п ______ Положения об основаниях и порядке снижения стоимости платных образовательных услуг.

Приложение – копия __________________________________________, подтверждающая основание предоставления льготы.

Подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении, гарантирую.

«___» ____________202__ г.                                       _______________ Подпись